'G/L

Stadtverkehr Pirna

Stadtmitte - Copitz W.- Liebethal - Graupa - Birkwitz - Copitz W.- Stadtmitte

Giiltig von 28.03.2024 bis 06.04.2024

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG
Fahrt 3 1 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
@ H/S PIR Sonnenst. Siid ab 5.44| 6.00| 6.15| 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.43| 8.13| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43
@ H/S PIR Remscheider Str. ab 5.46| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45
@ H/S Pirna Landratsamt ab 551| 6.08| 6.23| 6.38| 6.53| 7.08| 7.23| 7.51| 821 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51
@ H/S Pirna Breite StralBe an «5.56| 6.13] «6.28| 6.43| «6.58| 7.13| »7.28| »7.56| »8.26| »8.56| «9.26| +9.56+10.26=10.56|»11.26 #11.56+12.26 »12.56
Pirna Breite StraBe 5.01 556| 6.15| 6.28| 6.45| 6.58| 7.15| 7.28| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.5
Pirna ZOB / Bahnhof an| 5.05 6.00| 6.19] 6.31| 6.49| 7.01| 7.19| 7.31| 8.00) 8.30] 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00
Pirna ZOB / Bahnhof ab| 5.06 521| 5.36| 549| 6.01| 6.19| 6.36| 6.49| 7.06| 7.19| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 5.10| 5.16| 5.25| 5.40| 5.53| 6.05| 6.23| 6.40| 6.53| 7.10| 7.23| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10/ 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10
Pirna Copitz-West 5.12| 5.18| 5.27| 542| 5.55| 6.07| 6.25| 6.42| 6.55| 7.12| 7.25| 7.42| 8.12] 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12] 11.42| 12.12] 12.42| 13.12
Pirna Copitz EichendorffstraBe 513| 519| 5.28| 543| 5.56| 6.08) 6.26| 6.43| 6.56| 7.13| 7.26| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13
Pirna Copitz SchillerstraBe 5.15 5.30| 5.45| 558| 6.10| 6.28| 6.45| 6.58| 7.15| 7.28| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 5.16 5.31| 546| 559 6.11| 6.29| 6.46| 6.59| 7.16| 7.29| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 5.17 532 5.47| 6.00| 6.12| 6.30| 6.47| 7.00| 7.17| 7.30| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47|10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17
PIR Copitz Wesenitztalschénke 5.19 5.34| 5.49| 6.02| 6.14| 6.32| 6.49| 7.02| 7.19| 7.32| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19
Pirna Jessen W-Hultsch-Heim 5.20 5.35| 5.50| 6.03| 6.15| 6.33| 6.50| 7.03| 7.20| 7.33| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20
Pirna Abzw Jessen 5.21 5.36| 5.51| 6.04| 6.16| 6.34| 6.51| 7.04| 7.21| 7.34| 7.51| 8.21| 851| 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21
Pirna Jessen Weinbergweg 5.22 5.37| 5.52| 6.05| 6.17| 6.35| 6.52| 7.05| 7.22| 7.35| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22
Pirna Liebethaler Grund an| 5.24 5.39| 5.54| 6.07| 6.19| 6.37| 6.54| 7.07| 7.24| 7.37| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24
Pirna Liebethaler Grund ab| 5.24 539| 5.54| 6.07| 6.19| 6.37| 6.54| 7.07| 7.24| 7.37| 7.54| 8.24| 854| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24
Pirna Jessen Weinbergweg 5.27 542| 5.57| 6.10| 6.22| 6.40| 6.57| 7.10| 7.27| 7.40| 7.57| 8.27| 857| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27
Pirna Jessen An der Sandgrube 5.28 5.43| 5.58| 6.11| 6.23| 6.41| 6.58| 7.11| 7.28/ 7.41| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28
Graupa LohengrinstraBe 5.30 545| 6.00| 6.13| 6.25| 6.43| 7.00( 7.13| 7.30| 7.43| 8.00/ 8.30| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30
Graupa Lindenallee 5.31 5.46| 6.01| 6.14| 6.26| 6.44| 7.01| 7.14| 7.31| 7.44| 8.01| 831| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31
Graupa BorsbergstraBe (91) 5.32 5.47| 6.02| 6.15| 6.27| 6.45| 7.02| 7.15| 7.32| 7.45| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32
Graupa BorsbergstraBe 5.33 5.48| 6.03| 6.16| 6.28| 6.46| 7.03| 7.16| 7.33| 7.46| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33
Graupa Tiefer Grund (Gartnerweg) 5.34 5.49| 6.04| 6.17| 6.29| 6.47| 7.04| 7.17| 7.34| 7.47| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34
Graupa Tschaikowskiplatz (91) 5.35 550| 6.05| 6.18| 6.30| 6.48| 7.05| 7.18| 7.35| 7.48| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35
Graupa Tiefer Grund 5.36 551| 6.06| 6.19| 6.31| 6.49| 7.06| 7.19| 7.36| 7.49| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36
Graupa BorsbergstraBe 5.37 552| 6.07| 6.20| 6.32| 6.50| 7.07| 7.20| 7.37| 7.50| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37
Graupa BorsbergstraBe (92) 5.38 553| 6.08| 6.21| 6.33| 6.51| 7.08/ 7.21| 7.38| 7.51| 8.08| 8.38| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38
Graupa Abzw Birkwitz-Pratzschw 5.41 5.56| 6.11| 6.24| 6.36| 6.54| 7.11| 7.24| 7.41| 7.54| 8.11| 841 9.11| 9.41| 10.11) 10.41] 11.11] 11.41) 12.11] 12.41| 13.11] 13.41
Birkwitz Altbirkwitz 11.45 12.45 13.45
Birkwitz Kindergarten 11.46 12.46 13.46
Pratzschwitz An der Elbaue 11.47 12.47 13.47
Pratzschwitz Dorfplatz 11.48 12.48 13.48
Pir-Copitz AuB. Pillnitzer Str 5.43 5.58| 6.13| 6.26| 6.38| 6.56| 7.13| 7.26| 7.43| 7.56| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13 12.13 13.13
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 5.44 559| 6.14| 6.27| 6.39| 6.57| 7.14| 7.27| 7.44| 7.57| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14 12.14 13.14
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 5.45 6.00| 6.15| 6.28| 6.40| 6.58| 7.15| 7.28| 7.45| 7.58| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15 12.15 13.15
Pirna Copitz HerderstraBe 5.46 6.01| 6.16| 6.29| 6.41| 6.59| 7.16| 7.29| 7.46| 7.59| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16 12.16 13.16
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 5.48 6.03] 6.18| 6.31| 6.44| 7.01] 7.18| 7.31| 7.48| 8.01] 8.18| 8.48| 9.18] 9.48| 10.18| 10.48| 11.18 12.18 13.18
Pirna Copitz-West 5.50 6.05| 6.20| 6.33| 6.46| 7.03| 7.20| 7.33| 7.50| 8.03| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.51| 12.20| 12.51| 13.20| 13.51
Pirna Copitz EichendorffstraBe 5.51 6.06| 6.21| 6.34| 6.47| 7.04| 7.21| 7.34| 7.51 8.04| 821 851 9.21| 9.51| 10.21| 10.51| 11.21| 11.52| 12.21| 12.52| 13.21| 13.52
Pirna Copitz SchulstraBe 5.53| 5.21| 6.08| 6.23| 6.36| 6.50| 7.06| 7.23| 7.36| 7.53| 8.06| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.54| 12.23| 12.54| 13.23| 13.54
Pirna ZOB / Bahnhof 5.57|N5.25| 6.12| 6.27| b6.40| 6.57| 7.10| 7.27| 7.40| 7.57| 8.10| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57
@ H/S Pirna ZOB / Bahnhof ab| «6.57| 5.27 «6.27| 6.42| «6.57| «7.12| «7.27| 7.42| «7.57| 8.12| «8.27| «8.57| «9.27| «9.57«10.27 =10.57 #11.27#11.57 =12.27 =12.57 #13.27 =13.57
@ H/S Pirna Breite Stra3e an| 6.00| 5.30 6.30| 6.45| 7.00| 7.15| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15 8.30| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 712.30| 13.00| 13.30| 14.00
@ H/S Pirna Landratsamt an| 6.04| 5.34 6.35| 6.50| 7.05| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| 820 835 9.05| 9.35|10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05
@ H/S Pirna Sonnenstein Stid an| 6.09| 5.39 6.42| 6.57| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 827 842| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12
Pirna Robert-Koch-StraBe an 6.16 7.44

MONTAG - FREITAG
Fahrt 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77
@ H/S PIR Sonnenst. Stid ab| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43 16.41| 17.11 19.15| 20.15
@ H/S PIR Remscheider Str. ab| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45 16.43| 17.13 19.17| 20.17
@ H/S Pirna Landratsamt ab| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51 16.49| 17.19 19.22| 20.22
@ H/S Pirna Breite StralBe anwe13.26+13.56|»14.26| 14.56 #16.5417.24 (+19.27«20.27 |
Pirna Breite StraBe 13.26| 13.56| 14.26| 15.01 16.56| 17.26 19.27| 20.27
Pirna ZOB / Bahnhof an| 13.30| 14.00| 14.30| 15.05 17.00| 17.30 19.30| 20.30
Pirna ZOB / Bahnhof ab| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06n15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 17.06| 17.36|n18.04| 18.34| 19.34| 20.34| 21.30
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40( 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 17.10| 17.40| 18.08| 18.38| 19.37| 20.37| 21.34
Pirna Copitz-West 13.42]| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 17.12| 17.42| 18.10| 18.40| 19.39| 20.39| 21.36
Pirna Copitz EichendorffstraBe 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 17.13| 17.43| 18.11| 18.41| 19.40| 20.40| 21.37
Pirna Copitz SchillerstraBe 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.15| 17.45| 18.13| 18.43| 19.42| 20.42
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.01| 16.16] 16.31| 16.46| 17.16| 17.46| 18.14| 18.44| 19.43| 20.43
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.17| 17.47| 18.15| 18.45| 19.43| 20.43
PIR Copitz Wesenitztalschénke 13.49| 14.19| 14.49| 15.19] 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.19| 17.49| 18.17| 18.47| 19.44| 20.44
Pirna Jessen W-Hultsch-Heim 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.20| 17.50| 18.18| 18.48| 19.45| 20.45
Pirna Abzw Jessen 13.51| 14.21) 14.51| 15.21| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.21| 17.51| 18.19| 18.49| 19.46| 20.46
Pirna Jessen Weinbergweg 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.22| 17.52| 18.20| 18.50| 19.47| 20.47
Pirna Liebethaler Grund an| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.54| 17.24| 17.54| 18.22| 18.52| 19.49| 20.49
Pirna Liebethaler Grund ab| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.09| 16.24| 16.39| 16.564| 17.24| 17.54| 18.22| 18.52| 19.49| 20.49
Pirna Jessen Weinbergweg 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57| 17.27| 17.57| 18.25| 18.55| 19.52| 20.52
Pirna Jessen An der Sandgrube 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.13| 16.28| 16.43| 16.58| 17.28| 17.58| 18.26| 18.56| 19.53| 20.53
Graupa LohengrinstraBe 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.30| 18.00| 18.28| 18.58| 19.55| 20.55
Graupa Lindenallee 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.16| 16.31| 16.46| 17.01| 17.31| 18.01| 18.29| 18.59| 19.56| 20.56
Graupa BorsbergstraBe (91) 14.02| 14.32] 15.02| 15.32| 16.02| 16.17| 16.32| 16.47| 17.02| 17.32| 18.02| 18.30| 19.00| 19.57| 20.57
Graupa BorsbergstraBe 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.18| 16.33| 16.48| 17.03| 17.33| 18.03| 18.31| 19.01| 19.58| 20.58
Graupa Tiefer Grund (Gartnerweg) 14.04| 14.34) 15.04| 15.34| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04| 17.34| 18.04| 18.32| 19.02| 19.59| 20.59
Graupa Tschaikowskiplatz (91) 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50| 17.05| 17.35| 18.05| 18.33| 19.03| 20.00| 21.00
Graupa Tiefer Grund 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06| 17.36| 18.06| 18.34| 19.04| 20.01| 21.01
Graupa BorsbergstraBe 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52| 17.07| 17.37| 18.07| 18.35| 19.05| 20.02| 21.02
Graupa BorsbergstraBe (92) 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08| 17.38| 18.08| 18.36| 19.06| 20.03| 21.03
Graupa Abzw Birkwitz-Pratzschw 14.11) 14.41] 15.11| 15.41| 16.11| 16.26| 16.41| 16.56| 17.11| 17.41)| 18.11] 18.39| 19.09| 20.06| 21.06
Birkwitz Altbirkwitz 14.45 16.15 20.09| 21.09
Birkwitz Kindergarten 14.46 16.16 20.10{ 21.10
Pratzschwitz An der Elbaue 14.47 16.17 20.11] 21.11
Pratzschwitz Dorfplatz 14.48 16.18 20.13] 21.13
Pir-Copitz AuB. Pillnitzer Str 14.13 15.13| 15.43 16.28| 16.43| 16.58| 17.13| 17.43| 18.13| 18.41| 19.11
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 14.14 15.14| 15.44 16.29| 16.44| 16.59| 17.14| 17.44| 18.14| 18.42| 19.12
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 14.15 15.15( 15.45 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.45| 18.15| 18.43| 19.13
Pirna Copitz HerderstraBe 14.16 15.16| 15.46 16.31| 16.46( 17.01| 17.16| 17.46| 18.16| 18.44| 19.14
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 14.18 15.18| 15.48 16.33| 16.48| 17.03| 17.18| 17.48| 18.18| 18.46| 19.16
Pirna Copitz-West 14.20| 14.51| 15.20| 15.50| 16.21| 16.35| 16.50| 17.05| 17.20| 17.50| 18.20| 18.48| 19.18| 20.16| 21.16
Pirna Copitz EichendorffstraBe 14.21| 14.52) 15.21| 15.51| 16.22| 16.36| 16.51| 17.06| 17.21| 17.51| 18.21| 18.49| 19.19| 20.17| 21.17
Pirna Copitz SchulstraBe 14.23| 14.54| 15.23| 15.53| 16.24| 16.38| 16.53| 17.08| 17.23| 17.53| 18.23| 18.51| 19.21| 20.19| 21.19| 21.39
Pirna ZOB / Bahnhof 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27g16.42| 16.57| 17.12] 17.27| 17.57L.18.27| 18.55| 19.25| 20.23| 21.23] 21.43
@ H/S Pirna ZOB / Bahnhof abe14.27114.57+15.27 1+15.57 =16.27 =16.57=17.12| 17.42| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.30| 21.30| 22.00
@ H/S Pirna Breite Stra3e an| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30 17.00| 17.15| 17.45| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.33| 21.32| 22.02
@ H/S Pirna Landratsamt an| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35 17.05| 17.20| 17.50| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.37| 21.36| 22.06
@ H/S Pirna Sonnenstein Stid an| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42 17.12| 17.27| 17.57| 18.12| 18.42| 19.12] 19.42| 20.42| 21.41| 22.11
L = weiter als Linie 246 nach Leupoldishain b = weiter als Linie 241 nach Bad Schandau g = weiter als Linie 218 zum Grenziibergang Bahratal
N = weiter als Linie N nach Neundorf n =als Linie N von Neundorf « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
|Zwischen Stadtmitte und Birkwitz-Pratzschwitz beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie P.
lhr

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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‘ G /L Stadtverkehr Pirna
Stadtmitte - Copitz W.- Liebethal - Graupa - Birkwitz - Copitz W.- Stadtmitte

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

SAMSTAG

Fahrt 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 | 101 | 103 | 105 | 107
Pirna ZOB / Bahnhof ab| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34n10.34| 11.34n12.34| 13.34n14.34| 15.34n16.34| 17.34n18.34| 19.34n20.34
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37
Pirna Copitz-West 6.39| 7.39| 8.39| 9.39] 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39| 20.39
Pirna Copitz EichendorffstraBe 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40
Pirna Copitz SchillerstraBe 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.41| 20.41
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 6.43| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.42| 20.42
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.42| 20.42
PIR Copitz Wesenitztalschénke 6.46| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.43| 20.43
Pirna Jessen W-Hultsch-Heim 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.44| 20.44
Pirna Abzw Jessen 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.45| 20.45
Pirna Jessen Weinbergweg 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.46| 20.46
Pirna Liebethaler Grund an| 6.51| 7.51| 851| 9.51] 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 20.47
Pirna Liebethaler Grund ab| 6.51| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 20.47
Pirna Jessen Weinbergweg 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.50| 20.49
Pirna Jessen An der Sandgrube 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.51| 20.50
Graupa LohengrinstraBe 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.53| 20.52
Graupa Lindenallee 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.54| 20.53
Graupa BorsbergstraBe (91) 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.55| 20.54
Graupa BorsbergstraBe 7.00| 8.00/ 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.56| 20.55
Graupa Tiefer Grund (Gartnerweg) 7.01| 8.01| 9.01]| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01| 19.57| 20.56
Graupa Tschaikowskiplatz (91) 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 19.58| 20.57
Graupa Tiefer Grund 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 19.59| 20.58
Graupa BorsbergstraBe 7.04| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04| 20.00| 20.59
Graupa BorsbergstraBe (92) 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.01| 21.00
Graupa Abzw Birkwitz-Pratzschw 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.04| 21.03
Birkwitz Altbirkwitz 20.07| 21.06
Birkwitz Kindergarten 20.08| 21.07
Pratzschwitz An der Elbaue 20.09| 21.08
Pratzschwitz Dorfplatz 20.11] 21.09
Pir-Copitz AuB. Pillnitzer Str 7.10| 8.10/ 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10

Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 7110 811 9.11(10.11| 11.11] 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11

PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 7.12| 8.12| 9.12|10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12

Pirna Copitz HerderstraBe 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13

PIR Copitz Pratzschwitzer Str 7.15] 8.15| 9.15| 10.15] 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15] 17.15| 18.15| 19.15

Pirna Copitz-West 717\ 8.7 9.17|10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.14| 21.12
Pirna Copitz EichendorffstraBe 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.15| 21.13
Pirna Copitz SchulstraBe 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.17| 21.15
Pirna ZOB / Bahnhof 7.24| 8.24) 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24)| 18.24| 19.24)| 20.21] 21.18
@ H/S Pirna ZOB / Bahnhof ab| 7.30| 8.30| 9.30|10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.26| 18.26| 19.30| 20.30| 21.30
@ H/S Pirna Breite StraBBe an| 7.32| 833| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.29| 18.29| 19.33| 20.33| 21.32
@ H/S Pirna Landratsamt an| 7.36| 837| 9.37|10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.33| 18.33| 19.37| 20.37| 21.36
@ H/S Pirna Sonnenstein Sid an| 7.41| 842| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.38| 18.38| 19.42| 20.42| 21.41

SONN- UND FEIERTAG

Fahrt 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 | 101 | 103 | 105
Pirna ZOB / Bahnhof ab| 7.34| 8.34| 9.34n10.34| 11.34n12.34| 13.34n14.34| 15.34n16.34| 17.34n18.34| 19.34
PIR Copitz Pratzschwitzer Str 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
Pirna Copitz-West 7.39] 8.39| 9.39| 10.39] 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39
Pirna Copitz EichendorffstraBe 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40
Pirna Copitz SchillerstraBe 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.41
PIR-Copitz Rennerstr/ Herderhl 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.42
Pirna R-Renner-/Pillnitzer Str 7.44| 8.44| 9.44|10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.42
PIR Copitz Wesenitztalschénke 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.43
Pirna Jessen W-Hultsch-Heim 7.47| 8.47| 9.47|10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.44
Pirna Abzw Jessen 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.45
